
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 

Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, tel.: 224 961 111  

 

Informace pro pacienty | IP-KGPN-038 | strana 1 z 2 | verze 2 

Účinnost dokumentu od: 22. 11. 2023 

CENÍK VÝKONŮ NEHRAZENÝCH ZDRAVOTNÍMI 

POJIŠŤOVNAMI – PORODNICE 

 

 

Vážené rodičky, 

 

dovolujeme si Vám představit nabídku služeb, které nejsou hrazené z veřejného zdravotního pojištění 

a které Vám nabízíme za poplatek.  

 

Pro další informace se neváhejte obrátit na ambulanci pro těhotné na tel. 224 967 401. 

 

Služba/přípravek Cena 

Antiadhezivní prostředek "4DryField 3 g" 2377 Kč 

Antiadhezivní prostředek "4DryField 5 g" 3278 Kč 

Aplikátor přípravku „4DryField“ 402 Kč 

Antiadhezivní prostředek "Hyalobarrier gel" 3000 Kč 

Anti-D (preventivní podání)1 amp. + aplikace i.m. 1400 Kč 

Elastické punčochy 1 pár 230 kč 

Emergency balíček pro otce u porodu 550 Kč 

Fotografie z ultrazvukového vyšetření na vyžádání 100 Kč 

Chrániče bradavek 245 Kč 

Kardiotokografie (CTG) na žádost těhotné (bez lékařské indikace, včetně 

vyhodnocení lékařem nebo certifikovanou porodní asistentkou) 

500 Kč 

Konzultace porodního plánu porodní asistentkou 1000 Kč / konzultace 

Konzultace v pohotovostní službě (Konzultace např. dokumentace z jiného 

zdravotnického zařízení, bez zdravotní indikace k vyšetření v pohotovostní 

službě) 

500 Kč 

Občerstvení u porodu – energetická tyčinka 15 Kč 

Občerstvení u porodu – kávová kapsle 20 Kč 

Odsávací souprava Symphony 600 Kč 

Použití laseru k podpoře hojení jizvy na přání pacientky (po císařském řezu, 

k podpoře hojení rány na hrázi apod.) 

200 Kč / jedno ošetření 

Prekoncepční poradna na žádost pacientky 3000 Kč / návštěva 

Náklady spojené s doprovodem pacienta na operačním sále nehrazené 

zdravotní pojišťovnou (zahrnuje náklady na edukační rozhovor 

a občerstvení) 

750 Kč 

Respirátor FFP2 50 Kč 

Sterilizace pacientky při jiném operačním výkonu na žádost pacientky 1700 Kč 

Telefonická konzultace s porodní asistentkou 24/7 2000 Kč 

Testování rizika předčasného porodu 2600 Kč 

Vaginální napářka 200 Kč 

Vyhledání data a hodiny narození 500 Kč 

Vystavení receptu na žádost pacientky 500 Kč 

Záloha na zdravotní péči o novorozence 10000 Kč 

 



VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 

Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, tel.: 224 961 111  

 

Informace pro pacienty | IP-KGPN-038 | strana 2 z 2 | verze 2 

Účinnost dokumentu od: 22. 11. 2023 

CENÍK VÝKONŮ NEHRAZENÝCH ZDRAVOTNÍMI 

POJIŠŤOVNAMI – PORODNICE 

 

 

 

Doprovod rodičky k operačnímu porodu 

Poplatek zahrnuje edukační rozhovor s porodní asistentkou, dětskou sestrou, lékařem, anesteziologem 

a anesteziologickou sestrou; občerstvení (káva, voda, čaj). 

 

Předporodní kurzy 

 

Typ kurzu Cena 

Předporodní kurz individuální ve všední den 10 000 Kč 

Předporodní kurz individuální ve všední den vedený v cizím jazyce 10 000 kč 

Předporodní kurz standardní o víkendu (v délce 2 x 3 hodiny; cena pro pár) 3500 Kč 

Předporodní kurz standardní o víkendu vedený v cizím jazyce (v délce 

2 x 3 hodiny; cena pro pár) 

4500 Kč 

Předporodní kurz standardní ve všední den (v délce 2 x 3 hodiny; cena 

pro pár) 

2500 Kč 

Předporodní kurz standardní ve všední den vedený v cizím jazyce (v délce 

2 x 3 hodiny; cena pro pár) 

3500 Kč 

Tematický předporodní kurz v délce 2 hod (cena za osobu) 1100 Kč 

 

 

Ceny služeb Centra fetální medicíny jsou k nalezení na cfm.gynpor.cz.  

 

 

Kompletní ceník VFN najdete na stránkách www.vfn.cz/pacienti/informace-pro-pacienty/ceniky-vykonu/ 

http://www.vfn.cz/pacienti/informace-pro-pacienty/ceniky-vykonu/

